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MARTES 14 DE ENERO DE 2025

PERIODICO OFICIAL

PLAN DE SAN LUIS

ANEXO II

Municipio de Vanegas, S.L.P.
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)
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2023
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. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

21,736,166.87
14,539,468.25
2,073,558.28
4,484,867.50
638,267.84
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,736,166.87

24,183,787.58
14,398,086.93
3,162,202.86
5,619,210.57
1,004,282.22
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,183,787.58




